各位
小林茂夫教授・佐藤雅彦教授・後藤修教授
     最終講義および懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、知能情報
学専攻 小林茂夫教授，佐藤雅彦教授，後藤修教授におかれましては、本年３月
31日をもって定年を迎えられ京都大学を退職されることとなりました。つきま
しては、三教授による最終講義および懇親会が行われますので、下記の通りご
案内申し上げます。

                                                           敬具

                             記

1. 最終講義
日時: 平成 24 年 3 月 16 日 (金) 午後 13:00 ～ 18:00
会場: 京都大学 百周年時計台記念館 国際交流ホールI
http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/map6r_y.htm (3番の建物)

  13:00～14:30 佐藤雅彦教授 「情報学の内と外 ～ 世界と言語の関係 ～」
  14:45～16:15 後藤 修 教授 「ＤＮＡ＝高分子＋情報」
  16:30～18:00 小林茂夫教授 「物理世界と感覚世界」

2. 懇親会
日時: 平成 24 年 3 月 16 日 (金) 午後 18:45 ～ 20:45
     (受付: 18:15 ～)
会場: 京都大学 百周年時計台記念館 国際交流ホールIII
http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access/campus/map6r_y.htm (3番の建物)
会費: 一般 8,000円，学生 4,000円

[事前登録]

final-lec@sato.kuis.kyoto-u.ac.jp まで

  お名前:
  ご所属:

  佐藤教授最終講義 (ご出席・ご欠席)
  後藤教授最終講義 (ご出席・ご欠席)
  小林教授最終講義 (ご出席・ご欠席)
  懇親会           (ご出席・ご欠席)

をお知らせください．

(事前登録は必須ではありませんが、特に懇親会に関しまして
参加者数を把握するため、事前登録にご協力をお願い致します。)

平成24年1月吉日

京都大学 大学院情報学研究科 知能情報学専攻長 黒橋 禎夫
小林教授・佐藤教授・後藤教授 最終講義および懇親会準備会
  final-lec@sato.kuis.kyoto-u.ac.jp